
سیدخلیل سجادپور – هفت عضو یک باند 
نامحسوس«،  »پلیس  پوشش  در  که  سرقت 
محموله طلا را در یکی از جاده های استان 
خراسان رضوی ربوده و پس از بستن دست و 
پای مال باختگان خــودروی آنان را نیز برای 
ایجاد رعب و وحشت در تاریکی جاده تخریب 
کرده بودند، به تحمل 67 سال زندان، 518 
ضربه شلاق و پرداخت دیه و خسارت محکوم 

شدند.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، ساعت 
22 سیزدهم خرداد سال 99 بود و خودروی 
سمند با نور چراغ هایش تاریکی جاده کاشمر 
به مشهد را می شکافت. راننده و برادرش که 
در زمینه خرید و فروش طلا فعالیت داشتند، 
پس از خرید و فروش مقداری طلا در کاشمر، 
در حالی به مشهد بازمی گشتند که بیش از 3 
کیلوگرم طلا را با خود حمل می کردند. آن ها 
سرگرم گفت و گو بودند که ناگهان سرنشینان 
یک دستگاه زانتیا با علامت و تجهیزات پلیسی 
به خودروی سمند نزدیک شدند و در حالی که 
آرم و نوشته »پلیس نامحسوس« بر بدنه زانتیا 
خودنمایی می کرد از راننده سمند خواستند 
تا خودرو را کنار جاده متوقف کند. هنگامی که 
راننده 37 ساله سمند در حاشیه جاده و پشت 
سر زانتیا ایستاد، یک دستگاه پراید با چند 
سرنشین نیز سپر به سپر در پشت سر خودروی 
سمند توقف کرد تا دیگر هیچ راه گریزی باقی 
نماند. در این لحظه راننده جوان سمند که 
به نحوه توقف و رفتار سرنشینان دو خودرو 
مشکوک شده بود، بلافاصله متوجه شد که 
آن ها پلیس واقعی جاده نیستند و قصد عمل 
تبهکارانه را دارند، به همین دلیل بی درنگ 
قفل مرکزی را زد چرا که دیگر یقین داشت در 
چنگ راهزنان جاده افتاده اند اما سرنشینان 
دو خودرو با چوب، چماق، قمه و اسلحه قلابی 
به سمت سمند حمله ور شدند و با تخریب 
شیشه ها، دو سرنشین را از درون خودرو بیرون 
کشیدند. آن ها در تاریکی شب دو طلافروش 

را به کنار جاده بردند و در حالی که بی رحمانه 
کتک می زدند، دست و پاهایشان را بستند و با 

سرقت محموله طلا از محل گریختند.
گزارش روزنامه خراسان حاکی است، طولی 
نکشید که با کمک رانندگان عبوری، پلیس از 
ماجرا مطلع شد و بدین ترتیب با صدور فرمانی 
ــژه از ســوی ســـردار سرتیپ محمدکاظم  وی
تقوی )سکاندار امنیت سرزمین خورشید( 
ــژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی  گــروه وی
ماموریت یافتند تا هر چه سریع تر به ردزنی 
ســارقــان مسلحی بــپــردازنــد کــه در پوشش 
»پلیس نامحسوس جــاده« اقــدام به راهزنی 
مسلحانه کرده بودند. با صدور این دستور، 
گروه تخصصی از کارآگاهان اداره اطلاعات 
جنایی و عملیات ویژه آگاهی خراسان رضوی 
ــاری کارآگاهان محولات و کاشمر  ی نیز به 
رفتند و به بررسی ماجرای سرقت مسلحانه 

پرداختند.
تحقیقات غیرمحسوس و رصدهای اطلاعاتی 
کارآگاهان نشان می داد که افراد مرتبط با 
خرید و فــروش طلا در ایــن تبهکاری شبانه 
ــد و احتمالا دزدان مسلح با مال  نقش دارن
باختگان آشنایی داشته اند. بنابراین پیگیری 
سرنخ های موجود، کارآگاهان را به سوی یک 
طلافروشی معروف در کاشمر کشاند چرا که او 

از حضور طلافروشان در کاشمر اطلاع داشت. 
از سوی دیگر هم شاخه ای از فعالیت های 
اطلاعاتی کارآگاهان به ردیابی شماره پلاک 
خودروهای زانتیا و پراید کشیده شد و آن ها به 
بازبینی دوربین های ترافیکی پرداختند تا این 
که خودروی پراید در خیابان 13 آبان کاشمر 
ــی شــد. بنابراین گروهی از نیروهای  ردزن
عملیاتی، بلافاصله راننده پراید را به محاصره 
درآوردنــد و او را در حالی دستگیر کردند که 
ــت. در  مــقــداری حشیش نیز به همراه داش
پی اعترافات راننده پراید، کارآگاهان بی 
درنگ دو بــرادر وی را نیز به دام انداختند و 
آن ها را مورد بازجویی های فنی قرار دادند. 
متهمان دستگیر شده که چاره ای جز اعتراف 
نداشتند و همه ماجرا را لو رفته می دیدند به 
ناچار محل اختفای طلاها را به کارآگاهان 
نشان دادند که درون تنور منزل پدرشان در 
روستای سعدالدین خلیل آباد پنهان کرده 
بودند. بر اساس گزارش روزنامه خراسان، با 
کشف طلاهای سرقتی، عملیات پلیس وارد 
مرحله جدیدی شد و کارآگاهان متهمی را 
که در پوشش مامور قلابی وارد باند تبهکاران 
شده بــود، به همراه دو بــرادر طلافروش و با 
تیراندازی زمین گیر کردند. در حالی که هفت 
عضو باند راهزنان جاده به چنگ قانون افتاده 

بودند، در بازرسی از مخفیگاه آنان، مقادیری 
موادمخدر، تجهیزات پلیسی، اسلحه قلابی و 
پلاک های سرقتی خودروها نیز کشف و ضبط 
ــه تحقیقات  ــزارش خــراســان، ادام شــد. به گ
ــت قدیمی شاکیان  بیانگر آن بــود که دوس

به  ماهرانه  دستبرد  نقشه 
طراحی  را  طــلا  محموله 
کرده و با برگزاری جلسه 
توجیهی، از همدستانش 
خواسته بود برای دستبرد 
بــه مــحــمــولــه طــلا بــا او 
همکاری کنند چرا که 
طلا  بنکدار  شاکیان، 
ــای  ــد و در روزهـ ــودن ب
مشخصی برای خرید 
و فروش طلا به کاشمر 
می رفتند اما این بار 
ــت قدیمی وی  دوس
دچــار وسوسه شده 
بود تا طلاهای آن 
تاریکی  در  را  هــا 
جاده سرقت کند. 

وی به دیگر اعضای باند قول 
داده بود تا بعد از فروش طلاها مبلغ 100 
میلیون تومان به آن ها بپردازد ولی بعد از 

سرقت هیچ تماسی با هم نداشته باشند.
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
ــت، پــس از انــجــام تحقیقات و بازجویی  اس
های مقدماتی، کیفرخواست دزدان مسلح 
ــرای عمومی و انقلاب صــادر و این  در دادس
پرونده برای رسیدگی و صدور حکم به دادگاه 
کیفری یک استان خراسان رضــوی ارسال 
شد. با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع 
و با دستور مقامات قضایی استان، پرونده 
مذکور در شعبه ششم دادگاه کیفری یک زیر 
نظر قاضی هادی دنیادیده مورد کالبدشکافی 
شعبه  قضایی  مقامات  گرفت.  ــرار  ق دقیق 

یاد شده نیز با برگزاری جلسات محاکمه به 
که  پرداختند  ای  پرونده  ریزبینانه  بررسی 
از حساسیت ویژه ای برخوردار بود. یکی از 
شاکیان در جلسه دادگاه که با حضور وکلای 
مدافع برگزار شد به مقام قضایی گفت: وقتی 
آن ها با چوب و چماق و سلاح به سوی ما حمله 
ور شدند، خیلی ترسیده بودیم. فقط به آن ها 
التماس می کردیم که دست و پای ما را طوری 
ببندند که خوراک و طعمه حیوانات وحشی 
نشویم چرا که در آن تاریکی جاده هیچ امیدی 

به نجات خودمان نداشتیم.
بنابراین گــزارش، اگر چه برخی از متهمان 
پرونده تلاش داشتند با گریز از بیان حقیقت، 
مسیر رسیدگی قضایی را به انحراف بکشانند 
اما سال ها تجربه قضات شعبه ششم دادگاه 
ــاره آنــان را  کیفری یک خراسان رضــوی دوب
به مسیر اصلی محاکمه بازمی گرداند که در 
نهایت نیز هفت متهم این پرونده به ناچار همه 
حقیقت را بازگو کردند و نتوانستند از زیر 
رگبار سوالات فنی و 

تخصصی قاضی دنیادیده راه گریزی 
بیابند.

گزارش روزنامه خراسان حاکی است، پس 
از پایان جلسات محاکمه، مقامات قضایی 
دادگاه به شور نشستند و حکمی قاطع درباره 
متهمان پرونده سرقت مسلحانه در پوشش 

پلیس نامحسوس جاده صادر کردند.
بنابر رأی صادر شده، متهمان این پرونده به 
تحمل 67 سال زنــدان، 518 ضربه شلاق، 
پرداخت دیه سنگین و هشت میلیون تومان 
خسارت خودروی سمند محکوم شده اند که 
این رای به تایید قضات دیوان عالی کشور نیز 

رسیده است و در مرحله اجرا قرار دارد.

حوادث چهار شنبه   12 مرداد 81401
5 محرم 1444.شماره 21001

در امتداد تاریکی

 سرگذشت دختری 
 که فریب مشاور قلابی 

را خورد!

با آن که مدت زمان عقد موقتم به پایان رسیده 
است و قصد دارم از همسرم جدا شوم اما او مرا 
تهدید به قتل می کند، در حالی که رفتاری بسیار 

پرخاشگرانه دارد و مدام مرا کتک می زند... .
به گزارش روزنامه خراسان، این زن جوان گفت: 
از روزی که به دنیا آمدم به طور مادرزادی دچار 
بیماری حسی و حرکتی بــودم. از همان زمان 
تحت پوشش بهزیستی قرار گرفتم اما 10 سال 
بیشتر نداشتم که پدر و مادرم را در یک سانحه 
تصادف از دست دادم و این گونه سرنوشت من 
تغییر کرد. از آن روز به بعد عموی پیرم سرپرستی 
من و برادر کوچکم را به عهده گرفت، به همین 
دلیل در همان دوران کودکی درس و مدرسه 
را رها کردم تا بتوانم به مخارج زندگی خانواده 
عمویم کمک کنم. با آن که دختری منزوی و 
گوشه گیر بودم اما سبزیجات، زرشک و زعفران 
را به طور امانتی به خانه می آوردم و با پاک کردن 
آن ها درآمدی داشتم. از سوی دیگر این معلولیت 
جسمی بسیار مرا آزار می داد و نمی توانستم 
با این شرایط کنار بیایم. این در حالی بود که 
مرگ پدر و مادرم نیز روحیه مرا از بین برده بود. 
ــا با پروانه آشنا شــدم. او از من  در همین روزه
بزرگ تر بود و در همسایگی ما زندگی می کرد. 
ساعت های زیادی را با پروانه همکلام می شدم 
و اوقاتم را با او سپری می کردم تا این که 
دوستم مرا در فضای مجازی با جوانی 
آشنا کرد که مدعی بود مشاور خانواده و 
ازدواج است. آن جوان چند بار به صورت 
تلفنی با من تماس گرفت و به حرف ها و 
درددل هایم گوش داد. او از امید به آینده و 
یک زندگی رویایی برایم سخن می گفت به 
طوری که شیفته حرف هایش شدم. مدتی 
بعد اصرار کرد تا به دیدارش بروم و از نزدیک 
با من صحبت کند ولی زمانی که سر قرار رفتم 
او مرا به خانه یکی از دوستانش برد و هدف آزار 
قرار داد. اگر چه تصمیم گرفتم از او شکایت 
کنم ولی هیچ گونه نشانی یا شماره تلفنی از 
او نداشتم. همان خطی هم که چند بار با من 
تماس گرفته بود، به فردی تعلق داشت که یک 
سال قبل از دنیا رفته بود. از سوی دیگر من پولی 
برای پیگیری شکایت نداشتم تا هزینه های آن را 
پرداخت کنم، به همین دلیل تصمیم گرفتم دیگر 
با چشم باز به اطرافم نگاه کنم تا فریب شیادان 
شیطان صفت در فضاهای مجازی را نخورم. 
خلاصه با اصــرار عمویم با مردی ازدواج کردم 
که 20 سال از خودم بزرگ تر بود و نمی خواست 
همسر و فرزندانش از این ماجرا مطلع شوند 
اما یک سال بعد و در حالی که دخترم را باردار 
بودم، همسر اول شوهرم متوجه این ازدواج شد 
و تقی هم به ناچار مرا طلاق داد. این گونه بود که 
من با یک دختر خردسال دوباره به خانه عمویم 
بازگشتم ولی او توان نگهداری از من و فرزندم 
را نداشت، به همین دلیل وسایلم را برداشتم و 
به خانه پدری ام رفتم. برادر کوچک ترم کار می 
کرد و مبلغی برای مخارجم می پرداخت ولی 
زمانی که برادرم به خدمت سربازی رفت، جوان 
20 ساله ای از من خواستگاری کرد و مرا به عقد 
موقت خودش درآورد اما »فرید« تعادل روحی و 
روانی ندارد و مرا تا سرحد مرگ کتک می زند. 
او جوانی مشروب خوار است و با هر بهانه ای سر و 
صدا به راه می اندازد. قبلا به خاطر این که دوباره 
سرگردان و آواره نشوم، کتک هایش را تحمل می 
کردم ولی دیگر خسته شده ام و می خواهم از او 
جدا شوم. این در حالی است که مدت زمان عقد 
موقتمان سپری شده ولی فرید حاضر نیست مرا 
رها کند به همین دلیل مدام مرا تهدید به قتل 

می کند و... .
گزارش روزنامه خراسان حاکی است، با صدور 
دستوری از سوی سرگرد جعفر عامری )رئیس 
کلانتری سپاد( رسیدگی به این پرونده در دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

حکم دادگاه درباره دزدان خشن طلا تایید شد

 67 سال زندان و 518 ضربه شلاق 
مجازات راهزنی در پوشش پلیس نامحسوس

اختصاصی خراسان

بخشش پای چوبه دار
توکلی-با گذشت خانواده نیکوکار بمی، قاتل 
ــوان پــای چوبه دار از اعــدام رهایی یافت و به  ج
زندگی بازگشت. به گزارش خراسان، رئیس کل 
دادگستری استان کرمان بیان کــرد: در اجرای 
پرونده  یک  بخشم،  می  حسین  عشق  به  پویش 
قتل عمد با تلاش طلایه دار صلح استان کرمان و 
شهرستان بم به جلب رضایت اولیای دم و رهایی 
ــلام  ــد. حجت الاس محکوم از قــصــاص منجر ش
والمسلمین ابراهیم حمیدی اظهار کرد: قاتل که 
فردی جوان است، چهار سال پیش به دلیل ناتوانی 
در کنترل خشم مرتکب یک فقره قتل شده بود که 
در آستانه اجرای حکم قصاص به احترام ایام ماه 
محرم و امام حسین)ع( از طرف مادر و پدر مقتول 

عفو و بخشیده شد.
نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان ضمن 
تشکر از این اقدام خداپسندانه خانواده نیکوکار بمی 
افزود: والدین مقتول اعلام کردند تنها با قصاص 
قاتل فرزندمان، آرام می گرفتیم اما با حضور در 
مراسم عزاداری ابا عبدا... الحسین)ع( و با شنیدن 
مرثیه سرایی و نوحه خوانی مداحان و ذاکران امام 
حسین)ع(، یک مرتبه پس از چند سال پافشاری 
برای اجرای حکم قصاص به عشق امام حسین)ع( 
و احترام به ماه محرم تصمیم گرفتیم گذشت کنیم. 
وی با اشــاره به این که عفو و بخشش از بالاترین 
فضایل اخلاقی است، از زحمات و تلاش صلح یاران 

و طلایه داران صلح استان کرمان قدردانی کرد.

 کشف ۴۵۰ فقره سرقت با 
دستگیری ۱۲۰ سارق

کرمانی - در طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 120 سارق در 
کرمان دستگیر شدند و ۴50 فقره سرقت کشف شد. به گزارش 
خراسان، فرمانده انتظامی استان کرمان در حاشیه بازدید 
از نمایشگاه دستاوردهای نیروی انتظامی شهرستان کرمان 
گفت: اجرای این طرح چهار روزه دستاورد های خوبی داشت 
که در این زمینه یک باند سرقت که شبانه با تعقیب و مراقبت 
یک عضو زن، وارد منازل افراد سالخورده می شدند و با چاقو 
و در برخی موارد با سلاح گرم تقلبی ساکنان منازل را تهدید 
و طلای این افراد را سرقت می کردند، با اقدامات اطلاعاتی 

شناسایی و دستگیر شدند.

سردار عبدالرضا ناظری افزود: سارق لوازم داخل خودرو که 
بیش از 100 فقره سرقت انجام داده بود و در کمترین زمان 
در خودرو را باز و اموال داخل خودرو را سرقت می کرد، در این 

طرح به دام افتاد.
ــرد: طــرح ارتــقــای امنیت  ــد انتظامی بیان ک ایــن مقام ارش
اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان به مدت چهار 
روز در کلانتری ها و پاسگاه های تابعه این شهرستان اجرا و 
مقادیر زیادی سلاح، مهمات، مشروبات الکلی و تجهیزات 
ورود به منزل، سیم برق، موتورسیکلت و دوچرخه سرقتی  طی 

اجرای آن کشف شد.

اختصاصی خراسان
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 گروگان گیری 3 ساعته تخم مرغ دزدی که شتر دزد شد!
ربودن راننده تهرانی پس از نوشیدن آب میوه مسموم!در شمال تهران!

ماجرای گروگان گیری اعضای یک خانواده توسط 
سارقان مسلح در آجودانیه تهران چه بود؟

عصر دیروز سارقان مسلح بعد از یک سرقت و در حین فرار وارد 
یک خانه در آجودانیه تهران شدند و اعضای آن را به گروگان 
گرفتند. به گــزارش برنا، این سارقان مسلح بعد از یک فقره 
سرقت و در حین فرار وارد یک کوچه بن بست در محله آجودانیه 
شدند و پس از ورود به یک منزل، اعضای آن خانواده را گروگان 
گرفتند. سردار رحیمی در گفت و گویی تلویزیونی گفت: عصر 
امروز در خیابان آجودانیه سه نفر از جمله یک کودک در یک 
منزل مسکونی توسط دو متهم فراری مسلح گروگان گرفته 
شدند که بعد از سه ساعت مذاکره ناموفق، پلیس نوپو با اقتدار 
گروگان گیران را دستگیر و خلع سلاح کرد. وی افزود: حال 

گروگان ها نیز خوب است. 

 سارق جوان با بیهوش کردن راننده خودروهای باربر 
اقدام به سرقت می کرد. به گزارش رکنا، رسیدگی به 
شکایت های رانندگانی که برای حمل اثاثیه منزل به 
خانه ای مراجعه کرده اما توسط صاحبخانه مسموم و 
بیهوش شده بودند، سپس اموالشان به سرقت رفته 
بود، از چندی قبل در دستور کار ماموران پلیس اداره 
هشتم آگاهی تهران قرار گرفت و با تحقیقات انجام شده، 
متهم پرونده دستگیر شد و به جرایم ارتکابی اقرار کرد. 
سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس اداره هشتم 
پلیس آگاهی تهران در توضیح این خبر به خبرنگار رکنا 
گفت: »متهم با اجاره خانه های یک روزه و انتقال مقداری 
اثاثیه به خانه، وانمود می کرد که قصد اثاث کشی دارد. 
سپس تقاضای خودروی باری می کرد و زمانی که راننده 

برای بار زدن اثاثیه وارد خانه می شد، او رابا  آب میوه یا 
غذای مسموم بیهوش و راننده و خودرو را به مکان دیگری 
منتقل می کرد و بعد از ربودن اتاق خودرو و فروش آن، 
خودرو و راننده را رها می کرد.«این مقام انتظامی افزود: 
»در یک فقره که متهم گمان کرده بود راننده فوت شده، 
او را به حاشیه شهر اصفهان منتقل کرده بود که توسط 

مردم نجات پیدا کرد.«
در ادامــه گــزارش، متهم در گفت وگو با خبرنگار رکنا 
گفت: »معتاد به شیشه هستم و 16 فقره سابقه کیفری 
دارم. در زندان این شیوه و شگرد سرقت را یاد گرفتم. 
سوابق قبلی من مربوط به سرقت موتورسیکلت، درگیری 
و... بود. مثل تخم مرغ دزدی بودم که شتر دزد شد! 

اکنون هم تازه از زندان آزاد شده ام.«

 تحقیقات درخصوص پرونده آدم ربایی راننده جوان در 
جنوب تهران توسط بازپرس جنایی و کارآگاهان پلیس 
آغاز شد. به گزارش حادثه 2۴، سه شنبه یازدهم مرداد، 
رسیدگی به پرونده مفقودی و آدم ربایی یک مرد جوان در 
جنوب تهران در دستور کار بازپرس شعبه هشتم دادسرای 
امور جرایم جنایی قرار گرفت. ماجرای این آدم ربایی از آن 
جا فاش شد که مرد جوانی با مراجعه به اداره چهارم پلیس 
آگاهی خبر از مفقودی بــرادر خود داد و ادعــا کرد هفته 
گذشته بــرادرش پس از خروج از خانه ناپدید شده است. 
تحقیقات ادامه داشت تا این که چند روز بعد، مرد جوان روی 
تخت بیمارستان لقمان حکیم پیدا شد؛ همین کافی بود تا 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی بیمارستان شوند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کنند.

ــوان کــه شغلش  تحقیقات مــیــدانــی نــشــان داد مــرد جـ
مسافرکشی با خــودروی پراید بــوده، یک مسافر را سوار 
کرده و پس از نوشیدن آب میوه با تعارف این مسافر، بیهوش 

و پس از آن به بیمارستان لقمان حکیم منتقل شده است.
از سوی دیگر بررسی ها نشان داد، متهم پس از بیهوش 
کردن مرد جوان، تلفن همراه، پول نقد و خودروی وی را 
سرقت کرده و به مکانی نامعلوم متواری شده است؛ بازپرس 
پرونده پس از دریافت این اطلاعات مهم، دستور بازداشت 

سارق و توقیف خودروی مال باخته را صادر کرد.
تحقیقات توسط محمد امین تقویان، بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای امور جرایم جنایی ادامه دارد و کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی بــرای دستگیری متهم وارد عمل 

شده اند.
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طلا های کشف شده از سارقان

7 متهم پرونده


